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Załącznik nr 4
Zestawienie dokumentacji finansowo – księgowej
Dotyczy Umowy numer RS-III.7831……..2025……. z dnia…………………....………. r. 

 zgodnie z protokołem końcowym odbioru robót z dnia …….…………………….. r.
WYKAZ FAKTUR / RACHUNKÓW/INNYCH
dokumentujących sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania wód i urządzeń wodnych za środki z budżetu państwa oraz rezerwy celowej budżetu państwa
	Lp. 
	Wystawca
	Nr dokumentu
	Data wystawienia 
	Kwota 

[zł]
	Kwota dotacji 
[zł]
	Data przelewu/ zapłaty

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	
	
	

	
	
	
	


	
	.........................................................................................

Data i podpis osoby  upoważnionej do składania oświadczeń woli 

w imieniu spółki wodnej


Załączniki: 

Faktury, rachunki oraz inne dokumenty poświadczone za zgodność z oryginałem.
